
UCHWAŁA NR XLII/358/14 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 24 września 2014r. 
 

w sprawie  przystąpienia Gminy Ryn do stowarzyszenia pod nazwą  
„ Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”. 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. z 2013r., poz.594 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 
 
    § 1. Gmina Ryn przystępuje do stowarzyszenia pod nazwą „ Wielkie Jeziora Mazurskie 
2020”. 
 
    § 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Ryn do stowarzyszenia 
pod nazwą „ Wielkie Jeziora Mazurskie 2020”, opłacane będą z budżetu Gminy Ryn. 
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 
 
    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie  
 
                                                                                                Jarosław Guz 
 

 


